РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2019 года                                                                                             №  160/1
с. Крутое
О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 27.07.2017 г. №62 «Об утверждении Положения «О Совете Общественности по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Крутовского сельского поселения Ливенского района»

В связи с уточнением персонального состава комиссии Совета общественности по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, администрация Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области постановляет:
           1. В приложении  2 к постановлению №62 от 27.07.2017 г. «Об утверждении Положения «О Совете Общественности по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Крутовского сельского поселения Ливенского района» слова «Смагина Галина Михайловна» заменить словами «Савенкова Анастасия Юрьевна»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Крутовского сельского поселения.
Глава Крутовского сельского поселения                                                 П.И. Еремин